FILTRI A CARTUCCIA AUTOPULENTI CARRELLATI
MOBILE CARTRIDGE FILTER UNITS WITH SELF-CLEANING
FINPOL 1-2-3
SETTORI DI IMPIEGO
	› Filtrazione polveri, in particolare nei settori: verniciatura a polveri,
industria alimentare, produzione mangimi, industria chimica
	› Operazioni di miscelazione, pesatura, confezionamento di
materiali solidi polverulenti, carico prodotti bulk, travaso di polveri

m2
Potenza
Power
kW (2800 rpm)
Rumorosità
Noise level
dB(A)
Peso
Weight
Kg
FINPOL 1
VERSIONE CON 1 CARTUCCIA Ø 320 MM, HT. 600 MM  |  VERSION WITH 1 CARTRIDGE Ø 320 MM, HT. 600 MM
FINPOL1A - 750 650 10 0,75 <79 150
FINPOL1B - 850 750 10 1,5 <79 155
FINPOL1C - 950 850 10 2,2 <79 175
FINPOL1B/100 1  (Ø 100 mm, lg. 2,6 mt) 650 - 10 1,5 <79 185
FINPOL1C/150 1  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 850 - 10 2,2 <79 190
FINPOL 2
VERSIONE CON 2 CARTUCCE Ø 320 MM, HT. 600 MM  |  VERSION WITH 2 CARTRIDGES Ø 320 MM, HT. 600 MM
FINPOL2A - 1800 1200 20 0,75 <79 150
FINPOL2B - 2000 1300 20 1,5 <79 150
FINPOL2C - 2500 1450 20 2,2 <79 155
FINPOL2B/100 1  (Ø 100 mm, lg. 2,6 mt) 650 - 20 1,5 <79 175
FINPOL2B/150 1  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1300 - 20 1,5 <79 185
FINPOL2C/200 1  (Ø 200 mm, lg. 3,2 mt) 1700 - 20 2,2 <79 190
FINPOL2C/2150 2  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1700 - 20 2,2 <79 190
FINPOL 3
VERSIONE CON 3 CARTUCCE Ø 320 MM, HT. 600 MM  |  VERSION WITH 3 CARTRIDGES Ø 320 MM, HT. 600 MM
FINPOL3A 2000 1300 30 0,75 <79 150
FINPOL3B - 2200 1500 30 1,5 <79 150
FINPOL3C - 2500 1800 30 2,2 <79 155
FINPOL3B/100 1  (Ø 100 mm, lg. 2,6 mt) 650 - 30 1,5 <79 175
FINPOL3B/150 1  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1300 - 30 1,5 <79 185
FINPOL3C/200 1  (Ø 200 mm, lg. 3,2 mt) 1800 - 30 2,2 <79 190
FINPOL3C/2150 2  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1800 - 30 2,2 <79 190
Tolleranza portata aria: ±10% - Tolleranza rumore: ±3 dB(A) - Tolleranza pesi: ±10%   |   Flowrate tolerance: ±10% - Noise level tolerance: ±3 dB(A) - Weight tolerance: ±10%
Aspirazione Bresciana srl  |  via Marsala, 76/F  -  25011 Calcinato (Brescia)  |  www.aspirazionebresciana.it  -  info@aspirazionebresciana.it  |  tel.: +39 030 37 32 044  -  fax: +39 030 24 10 946
Testi, dati tecnici e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Bresciana srl
LIMITI DI UTILIZZO